z
o
7p)
72
®)
=
§ =
el




TOVARNA MOTORNIH VOZIL ® TOMOS ¢ KOPER

KATALOG NADOMESTNIH DELOYV
KATALOG REZERVNIH DELOVA

TOMOS 15 SPRINT

1. IZDAJA

1. IZDANJE




UvOD

Katalog je tehni¢ni dokument, ki ga uporabljamo pri naro-
¢anju nadomestnih delov.

GRADNJA KATALOGA

Koli¢ine posameznih delov v katalogu se nana3ajo na Stevilo
kosov, potrebnih za en moped, oziroma za dolo¢eno katalo$ko sku-
pino, ¢e so taisti deli navedeni v najmanj dveh razli¢nih skupinah.

Katalog sestavljajo skupine, ki so podane v pregledu skupin.

Dimenzije v koloni »naziv dela« so informativne.

Pri naroc¢anju upos$tevajte istovetnost nadomestnega dela mo-
peda in skice v katalogu.

STANDARDNI DELI

V primerjalnem pregledu standardnih delov so vpisane Sifre
in ustrezni standardi JUS in DIN.

KRATICE
kpl. ...pomeni, da je nadomestni del sestavljen iz najmanj dveh
delov
Al ...pomeni, da je del iz aluminija
SL ...pomeni, da je del iz sive litine

N ...standardni del



PREDGOVOR

Katalog sluZi kao tehnicki dokumenat za porucivanje rezerv-
nih delova.

GRADNJA KATALOGA

Koli¢ine pojedinih delova u katalogu odnose se na broj ko-

mada potrebnih za jedan moped, odnosno za odredjenu kataloSku
grupu, ako su ti delovi navedeni u najmanje dve razli¢ite grupe.

Katalog sastavljaju grupe koje su navedene u pregledu grupa.
Dimenzije u koloni »naziv dela« informativne su naravi.

Kod porucivanja mora se voditi racuna o identi¢nosti rezerv-
11og dela mopeda i skice u katalogu.

STANDARDNI DELOVI

U komparativnom pregledu standardnih delova upisane su
Sifre i odgovarajuci standardi JUS i DIN.

SKRACENICE
kpl. _ ... znaci da je rezervni deo sastavljen od najmanje dva dela
koji su medjusobno odvojljivi
Al ...znaci da je deo izradjen od aluminija
SL ...znadi da je deo izradjen od sivog liva

N ...Sstandardni deo



~N~NOORWN L

8

9
10

11
12
13
14
15
16

PREGLED SKUPIN

Pregled grupa

OHISJE MOTORIJA

Kuciste motora

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
Cilindar, klip, radilica, kvacilo
MENJALNIK

Menjaé

PRETIKALO

Uredjaj za promenu Stepena prenosa
ZAGONSKA GRED

Osovina za pokretanje

UPLINJAC

Karburator

ORODNA TORBA, IZPUSNI GLUSNIK

Kutija za alat, prigusivaé izduvnih gasova

OKVIR, PREDNJI IN ZADNJI BLATNIK, OLINO-VZMETNI
BLAZILEC :
Okvir, prednji i zadnji blatobran, uljno-opruini ublaZivac
REZERVOAR, SEDEZ

Rezervoar, sediste

NIHAJNE VILICE, STOJALO

Nihajuéa viljuSka, podupira¢

PREDNIJE VILICE

Prednja viljuska

KRMILO, ROCAJI, BOVDENI

Upravljaé, rucice, bovdeni

PREDNJE KOLO

Prednji tocak

ZADNJE KOLO

Zadnji tocak

ELEKTRICNA OPREMA

Elektricna oprema

ORODIJE

Alat



i OHISJE MOTORJA
Slika 1 { Kudiste motora




St. dela

Kosov

B dnla Sifra Naziv dela Fonsida
— 211.970 Vgradni motor 1
Ugradni motor
—_ 209.786 Garnitura tesnil 1
Garnitura zaptivaca
1 208.073 Okrov motorja kpl 1
Okrov motora
2 205.614 Tesnilo 1
Zaptivka okrova
3 200.039 Gumijasti tulec 2
Caura od gume
4 027.239 Vijak !
5 044.582 Tesnilo i
Zaptivka A8x14
6 200.265 Centrirna pusa 2
_ Civija za centriranje
7 205.386 Steblasti vijak 4
Vijak
8 027.087 Vijak >
Vijak M6 < 50
9 205.923 Pokrov magneta 1
Poklopac magneta
10 200.294 Gumijasta tuljka 1
Caura od gume
11 206.611 Pokrov motorja 1
Poklopac motora
=i 037.290 Valjasti zati& E
diviia 6h8x 16
13 207.192 Pokroviek 1
Poklopcié
14 205.686 Plasti¢na tuljka 1
Caura od plastike
15 027.082 Vijak 1
Vijak M6 x 25
16 027.083 Vijak 5
17 205.615 Tesnilo - 1

Zaptivka




Slika 1 1

OHISJE MOTORJA
Kudiste motora

Skupina 1
Grupa




St. dela

Kosov

Be: dila Sifra Naziv dela Howiadi

18 205.945 Pokrovéek 1
Poklopcié

19 205.642 Merilna palica z delom 20 1
Merna Sipka sa delom

20 205.592 Tesnilni obroé¢ - 1
Zaptivna podlo3ka

21 031.124 Matica N 3
Navrtka M8 x1

22 031.933 Podlozka 8.4 N 6
Podloska ** y

23 031.847 Vzmetni obrod B8 N 3
Opruina podloSka

24 026.043 Vijak N 1
Vijak M8 x1x80—CV. 80

24 026.046 Vijak N 1
Vijak M8 x1x95—CV. 80

25 209.489 Vijak s konzolo 1
Vijak

26 044.730 Vijak N 4
Vijak M6%60

27 031.075 Matica N 2
Navrtka Mé

28 027.085 Vijak » N 2
Vijak M6X40

29 031.932 N 2

Podlozka 6.4
Podloska ™’




Slika 1 VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
Cilindar, klip, radilica, kvacilo

Skupina 2

Grupa

10




&t. dela

Kosov

Br. dela Sifra Naziv dela Ko
1 211.640 Valj @ 38 z batom kvl 1
Cilindar @ 38 sa klipom *P
2 207.835 Glava wvalja 1
Glava cilindra
3 206.309 Tesnilo valja 1
Zaptivka cilindra
4 207.752 Tesnilo glave valja 1
Zaptivka glave cilindra
5 207.944 Stojni vijak 2
Vijak
6 031.076 Matica 4
Navrtka M7
7 044.154 Podlozka 74 4
Podloska !
8 044.513 Svelka 1
| Svecica BOSNA F 100
9 208.207 Bat & 38 1
Klip 38 ¥pl
- 208.075 Bat @ 385 1
Klip @ 38,5 kpL
10 044.748 Batni obrod¢ek, gonnji 1
Klipni prsten, gornji
— 044.749 Batni obrocek, gornji 1
Klipni prsten, gornji I. nadmera
10 044.754 Batni obrocek, spodnji 1
Klipni prsten, donji
— 044.751 Batni obrodek, spodnji 1
Klipni prsten, donji I. nadmera
11 207.408 Batni sornik > 12 1
Osovinica klipa
12 032.039 Vzmetna varovalka g1, 2
OpruZni osigurac
13 207.131 Motorna gred !
Radilica
14 204.473 Ojni¢na pusa 1
Caura
15 038.008 1

Segmentna zagozda
Segmentni klin » 4X6,5

11



VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA

Skupina 2
Cilindar, klip, radilica, kvadcilo

Slika 1
Grupa

12



Trn sklopke
Trn kvacila kpl.

o Sifra Naziv dela Kfﬁ;;ﬂ

16 044.370 Krogli¢ni leZaj 2
Kuglicni letaj L1178

17 200.261 Izravnalna podlozka 0,1 — 2
Podloska po

— 205.039 Izravnalna podlozka 0,15 | potrebi 2
Podloska prema

— 200.262 Izravnalna podlozka 0,2 potrebi 2
PodloSka i

18 205.616 Podlozka 1
Podloska

19 036.554 Tesnilni obrod¢ 1
Zaptivni obruc 17x35x8

20 205.617 Boben sklopke 1
Dobo$ kvacila

21 205.620 Varovalka 1
Osigurac

22 205.621 Matica 1
Navrtka

23 035.497 Iglicasti. lezaj 1
Iglasti leZaj INA 12x15x13 |

24 205.623 Pogonski zobnik 1
Pogonski zupcanik

25 044.227 Krogli¢ni lezaj 1
Kuglicni lezaj — 929%Z

26 205.593 Okrogli tesnilni obrog 1
Okrugli zaptivni obruc

27 205.634 Tesnilni vijak 1
Zaptivni vijak

28 207.188 Izklopna gred . 1
Osovina za iskljucivanje

29 044.847 Tesnilni obrod 1
Zaptivni obruc 20x35X17

30 205914 Vzmet 1
Opruga

31 207.185 Izklopna gred 1
Osovina za iskljucivanje desna

32 211.811 1

13



VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA

Skupina 2
Cilindar, klip, radilica, kvadilo

Slika 1 ‘ Grupa

14



St. dela : . Kosov
B il Sifra Naziv dela | S——
33 205.628 Zati¢ 1
Civija

34 207.410 Skodelica vzmeti 2
Soljica opruge

35 207.409 Vzmet sklopke 6
Opruga kvacila

36 032.081 Varovalni obroc¢ 1
Uskocnik 25x12 N

37 208.014 Notranja lamela 2
Unutrasnja lamela

38 200.114 Zunanja lamela 2
Spoljasna lamela

39 209.581 Segment 3

- Segment

40 208.011 Vzmetna plo3dica 3
Opruina plocica

41 208.015 Notranja lamela 2
Unutrasnja lamela

42 035.400 Aksialni krogli¢ni leZaj 51 100 N 1
Aksialni kugli¢ni leZaj

43 211.810 Nastavna matica 1
Navrtka

44 034.027 Razcepka 5. 99 N 1

Rascepka

15



Slika 1

MENJALNIK Skupina

Menjac

Grupa

3

16




St. dela

Kosov

Piiduls Sifra Naziv dela Fonsais
1 209.992 Predlezna gred 1
Prenosna osovina
2 044.836 l}{/[-lc;z/ln-hk 55 5% 56 1
3 035.072 Krogliéni lezaj i
Kugli¢ni leZaj 6201
4 205.639 PredleZni zobnik 1
Prenosni zupcanik III. prestave
5 206.118 Predlezni zobnik 1
Prenosni zupcanik IV. prestave
6 206.121 Predlezni zobnik 1
Prenosni zupcanik V. prestave
7 211.055 PredleZni zobnik 1
Prenosni zupcanik
8 205.641 Podlozka 1
Podloska
8 206.889 Podlozka 05 | po 1
PodloSka ™ potrebi
8 208.474 Podlozka 1 ¢ prema_ 1
Podloska ™’ _| potrebi
9 035.073 Krogli¢ni leZaj ¢a09 1
Kugli¢ni lezaj
10 209.994 i i 1
gggg;nzizbmk 1. prestave
B RO g’ﬂ;‘?;;ﬁ%bmi‘k II. prestave ;
1 203006 ggg?inzizbndk III. prestave :
13 el.120 ggz’gznzi?cbn'“ik IV. prestave 1
14 206.124 nani ik 1
gggg&nﬁ%bm V. prestave
15 205.658 Varovalna podlozka 1
Osiguravajuca podloSka
16 200.261 Izravnalna podlozka 0,1 ~ | po 1
Podloska potrebi
— 205.039 Izravnalna podlozka 0,15 | prema I
Podloska _| potrebi

17



MENJALNIK

Slika 1 Menjaé

Skupina
Grupa

3

18




St. dela

Kosov

B Selh Sifra Naziv dela Bonnadi

— 200.262 Izravnalna podlozka 0,2 — 1
Podloska po

g 207.007 Izravnalna podlozka 0,5 | potrebi 1
POdZnga prema )

2 207.008 Izravnalna podlozka 1,0 |Potrebi 1
Podloska -

17 035.034 Krogli¢ni lezaj 6003 1
Kugli¢ni leZaj

18 205.662 Matica 1
Navrtka

19 031.996 Zobata podlozka 1
Ozubljena podloska A143

20 207.829 Verizno kolo ,_ 44 1
Landanik =

21 036.567 Tesnilni obro& 1
Zaptivni obruc A20x30x7

22 035.035 Krogli¢ni lezaj 1
Kuglicni lezaj 6004

23 032.082 Varovalni obro¢ 1
Osiguravajuci obrué 26x1,2

24 206.749 Varovalni obro& 1
Osiguravajucéi obruc

25 209.774 Gonilna gred 1
Pogonska osovina

—_ 209.773 1

Gonilna gred
Pogonska osovina kpl.

19



* PRETIKALO
Slika 1 r Uredjaj za promenu stepena prenosa

Skupina 4
Grupa

6

20




2‘; 222 Sifra Naziv dela KI::;;H
g 205.675 Preti¢na gred 1
Osovina za promenu stepena prenosa
2 205.813 Rocica za pretikanje 1
Rucica za promenu stepena prenosa
3 260.091 Guma za rocico 1
Guma za rucicu
4 026.275 Vijak 1
5 036.524 Tesnilni obrod 1
Zaptivni obruc B12x22x17
6 205.607 Pusa 1
Caura
7 205.687 Distan¢na plo$cica 1
Odstojna plocica
8 205.678 Vilice 1
Viljuska
9 205.683 Podlozka 1
Podloska
10 205.682 Vez 2
Vezica
11 205.684 Vzmet 1
Opruga
12 205.685 Podlozka 1
PodloSka
12 208.850 Podlozka — po potrebi 1
Podloska — prema potrebi
13 205.604 Pusa 1
Caura
14 209.778 Podlozka 1
Podloska
15 207.993 Vzmet 7.
Opruga
16 209.777 Plosdica 2
Plocica
17 209.776 Objemka 1
Stega
18 209.779 Skodelica vzmeti 3

Soljica opruge

21



Slika 1

PRETIKALO
Uredjaj za promenu stepena prenosa

22




St. dela

Kosov

Br. dela Sifra Naziv dela Do
19 206.302 Ploscica 2
Plocica
20 044.534 Kroglica & 8 2
' Kuglica
21 205.659 Preti¢ni trn 1
T Trn za promenu stepena prenosa
22 206.873 Zatic 1
Civija
23 205.660 Zatic 1
Civija
24 205.661 Vzmet 1
Opruga
25 044.535 Kroglica &5 1

Kuglica

23



Slika 1

ZAGONSKA GRED

Osovina za

pokretanje

24




&t. dela

Sifra

Naziv dela

Kosov

Br. dela Komada

1 205.943 Zagonska gred 1
Osovina za pokretanje

2 202.721 Zagonska rocica 1
Rucica za pokretanje

3 202.726 Zatic 1
Civija

4 205.928 Vzmet 1
Opruga

5 205.812 Pesto 1
Glaviina

6 260.216 Zaskocka 1
Uskakivac

7 260.217 Vzmet 1
Opruga

8 202.723 Pusa 1
Caura

9 202.727 Podlozka 1
PodloSka

10 031.076 Matica 1
Navrtka M7

11 201.487 Prevleka zagonske rocice 1
Navlaka rucice za pokretanje

12 205.941 Zagonski zobnik 1
Zupcéanik za pokretanje

13 205.702 Naletna plos$cica 1
PodloZna plocica

14 200.173 Varovalni obrocek 1
Osiguravajuli obrud

15 200.172 Naletni obrocek 1
PodloZni obruc

16 032.073 Seger obrod 1
Segerov prsten 161

17 200.175 Naletna ploidica 2
PodloZna plocica

18 200.266 Tesnilni obro¢ 1
Zaptivni obruc

19 200.166 LeZaina pusa 1

LeZajna Caura




Slika 1

ZAGONSKA GRED
Osovina za pokretanje

26




5t. dela . e Kosov
Br. dela Sifra Naziv dela Wosn e
20 205.944 Distanéna cev 1
Odstojna cev
21 205.926 Sojemalec 1
Kandjasta spojnica
22 205.603 Lezajna pusa 1
LeZajna caura
23 200.180 Zavorna vzmet 1

Kociona opruga

27



Skupina 6
Grupa

UPLINJAC
Karburator

Slika 1

(=]
—

09999999990 @

=]
ot
@ '8 B3 1

28



St. dela

Kosov

Biifais Sifra Naziv dela o

— 207.841 Uplinja¢ 1
Karburator

2 208.021 Os plavaca 1
Osovina plovka

3 208.022 Plavad 1
Plovak

4 208.023 Tesnilo loncka 1
Zaptivka lonceta

5 208.024 Loncek 1
Lonce

6 208.025 Vzmet 1
Opruga

7 208.026 Vijak za zrak 1
Vijak za vazduh

8 208.028 Streme 1
Streme

9 201.594 Cevni prikljucek e
Cevni prikljucak

10 044.584 Podlozka 1

11 208.027 Razprsilna Soba 1
Sisak za rasprsivanje

12 208.029 Glavna $oba 1

: Glavni sisak 8t. 75

13 208.030 Igla plavaca 1
Igla plovka

14 208.031 Startna loputa 1
Startni zaslon

15 208.032 Drsnik « 9
Klizad

16 208.033 Vzmet 1
Opruga

17 208.034 Igla razprsilne Sobe 1
Igla siska za raspriivanje

18 208.035 Podkvasta varovalka 1
Potkvasti osigurac

19 208.036 Podlozka 1
PodloSka

29




Skupina 6

Grupa

UPLINJAC
Karburator

Slika 1

30



&t. dela

Kosov

Br. dela fifra Naziv dela Komada
20 208.037 Pritiska¢ startne lopute 1
Pritiskaé startnog zaslona
21 208.038 Glavica z nmavojem 1
Glavica sa navojem

22 208.039 Objemna matica 1
Navrtka

23 036.073 Tesnilni obrocek 262 1
Zaptivni obrud

24 208.040 Nastavni vijak drsnika j |
PodeSavajuci vijak klizaéa

25 208.041 Vzmet 1
Opruga

26 208.042 Soba prostega teka 1
Sisak slobodnog hoda

27 208.043 Vijak 1
Vijak

28 208.044 Cevno koleno i
Cevno koleno

29 211.053 Sesalno koleno 1
Usisno koleno

30 200.415 Tesnilo 1

: Zaptivka

31 026.304 Vijak 2
Vijak M7x 25

32 044.154 Podlozka 74 2
Podloska :

31



ORODNA TORBA, IZPUSNI GLUSNIK
Kutija za alat, prigusiva¢ izduvnih gasova

Skupina 7
Grupa

32




&t. dela

Kosov

B s Sifra Naziv dela [
1 209.405 Pokrov desni 1
Poklopac
2 209.411 MrezZa 2
MreZa
3 209.409 Filtrirni vlozek 2
UloZak filtera
4 211.628 Orodna torba 1
Kutija za alat
5 209.402 Pokrov 1
Poklopac levi
6 211.039 Pritrdilni vijak 2
Vijak
7 200.523 Distan¢na pusa 1
Odstojna caura
8 031.073 Matica N 3
Navrtka M4
9 027.057 Vijak N 3
10 211.576 Nalepka 2
Nalepka
11 211.058 Sesalni prikljucek 1
Rebrasti prikljucak
12 211.141 Stezni trak 1
Stezna traka
13 211.061 IzpuSni glusnik kol ; X
Prigusiva¢ izduvnih gasova P
14 031.077 Matica N 1
Navrtka M8
15 031.933 Podlozka N 1
Podloska 4
16 031.847 Vzmetni obro¢ BS N 1
OpruZna podloska
17 026.314 Vijak N 1
18 207.807 Dusilec izpudnega glusnika 1
Prigusivaé izduvnih gasova
19 031.844 Vzmetni obro¢ B5 N 1

OpruZna podloSka

33



ORODNA TORBA, IZPUSNI GLUSNIK Skupina 5

Slika 1 \ Kutija za alat, prigusiva¢ izduvnih gasova Grupa

34




St. dela

Sifra

Naziv dela

Kosov

Br. dela Komada

20 044.409 Vijak za plocevino 1

21 207.812 Tesnilo 1
Zaptivka

22 031.846 Vzmetni obroc¢ B7 2
Opruina podloSka

23 031.076 Matica 2
Navrtka M7

35



Slika 1

OKVIR, PREDNIJI IN ZADNJI BLATNIK,
OLIJINO-VZMETNI BLAZILEC
Okvir, prednji i zadnji blatobran, uljno-opruini ublaZivaé

Skupina
Grupa

8

36
14 ﬁ E 35

15

- 34 30

36




§t. dela

Kosov

Br. dela Sifra Naziv dela s
1 211.152 Okvir 1
Okvir
2 209.783 Klju¢avnica z dvema kljuema 1
Brava sa dva kljuca
3 209.414 Zavorni vzvod 1
Poluga kocnice
4 260.091 Guma 1
Guma
5 202.402 Vzmet 1
Opruga
6 209.451 NoZna opora 2
‘ Nosac
7 202.881 Gumi prevleka 2
Navlaka od gume
8 031.848 Vzmetni obrodé B10 4
OpruZna podloSka
9 026.327 Vijak v
10 205.919 Nosilna pusa 2
Noseca caura
11 211.571 Prednji blatnik 1
Prednji blatobran
12 211.573 Streme blatnika, prednje 1
DrZac¢ blatobrana, prednji
13 211.574 Streme blatnika, zadnje 1
DrZaé blatobrana, zadnji
14 027.064 Vijak 9
Vijak M5x10
15 031.931 Podlozka 53 9
PodloSka ;
16 031.074 Matica 9
Navrtka M5
17 211.223 Nosilec 1
Nosaé
18 027.066 Vijak 2
19 031.844 Vzmetni obroé B3 8

Opruzna podlodka

37



Slika 1

OKVIR, PREDNJI IN ZADNJI BLATNIK,
OLINO-VZMETNI BLAZILEC

Okvir, prednji i zadnji blatobran, uljno-opruini ublaZivaé

Skupina
Grupa

8

38




5t. dela . . Kosov
Br. dela Sifra Naxziy dels Komada
20 031.076 Matica M7 N 4
' Navrtka

21 031.884 Vzmetna podloZka B5 N 4
OpruZna podlosSka

22 211.137 Desna opora 1
Desni oslonac

23 211.134 Leva opora 1
Levi oslonac

24 211.590 Gumijasti vloZek 2
UloZak od gume

25 209.522 Podlozka 2

G Podloska

26 025.413 Vijak N 2
Vijak M10 %55

27 031.934 Podlozka N 2
Podloska 197

28 031.078 Matica N 2
Navrtka M10

29 211.527 Desna opora blatnika 1
Desni oslonac blatobrana

30 211.529 Leva opora blatnika 1
Levi oslonac blatobrana

31 027.079 Vijak 2
Viiak M6x15 N

32 031.845 Vzmetni obrod¢ B6 N 2
Opruina podloSka

33 031.075 Matica 2
Navrtka M6 N

34 209.417 Objemka 2
Stezac

35 209.499 Podlozka 2
Podloska

36 025.195 Vijak ] 2
Vilak M6x30 N

37 211552 Zadnji blatnik 1
Zadnji blatobran

38 211.062 Nosilec tablice 1

; Nosac tablice
39 211.040 2

Oljno-vzmetni blaZilec kol
Uljno-opruéni ublaZivaé P

39



Slika 1

REZERVOAR, SEDEZ

Skupina 9
Rezervoar, sediste

Grupa




itr 332 Sifra Naziv dela KIS:::;a

1 211.538 Rezervoar 1
Rezervoar

2 207.742 Pokrov rezervoarja 1
Poklopac rezervoarja

3 200.294 Gumi tuljka -

' Caura od gume

4 209.254 Podlozka 2
Podloska

5 204.260 Pipica za gorivo il
Slavina za gorivo

6 200.576 Tesnilna podlozka 1
Zaptivna podloSka

¢ S 200.592 Tuljka bencinske cevi 2
Kapica benzinske cevi

8 204.563 Bencinska cev 1
Cev za dovod goriva

9 211.535 Nalepka ¥
Nalepka P

10 211.577 Sedez 1
Sediste -

11 031.845 'Vzmetni obroc B6 2
OpruZna podloska

12 031.075 Matica 2
Navrtka Mé

13 211.556 Prtljaznik 1
Prtljainik

14 201.797 . Gumijasti pas 1

Gumeni kais

41



NIHAINE VILICE, STOJALO

Slika 1 Nihajuca viljusSka, podupirac

Skupina :
Grupa 10

42




ifr‘_ 232 sifra Naziv dela Klgf:::;a
1 211.747 Nihajne vilice kol 1
Nihajuéa viljuska  “P*
| 037.032 Zatié 1
Civija %18
3 205.918 Podlozka 2
Podloska
4 ~205.900 Pusa 1
Caura
5 206.489 Izravnalna podloZzka — po potrebi 2
PodeSavajuca podloska — prema
potrebi
6 044.536 Mazalka M6 1
Mazalica
7 205.833 Podlozka 1
PodloSka
8 206.498 Matica 1
Navrtka
9 206.079 Stranski pokrov 1
Stranski poklopac
10 211.088 Pokrov ¢itnika verige 1
Poklopac Stitnika lanca
11 203.016 NozZna opora 2
Qdupira¢ za noge
12 044.408. Vijak za plocevino 2
Vijak A6,3x13
13 205.836 Vijak 1
Vijak
14 031.934 Podlozka 105 4
Podloska "
15 205.837 Distan¢na cev 1
_ Odstojna cev
16 205.839 Vzmet 1
Opruga
17 205.730 Vle¢ni locen 1
Vuéno streme
18 031.078 Matica 2
Navrtka M10
19 034.097 Razcepka 2%15 1

Rascepka

43



Slika 1

NIHAJNE VILICE, STOJALO
Nihajuéa viljuska, podupirac

Skupina
Grupa 10

#4




St. dela

Kosov

Br. dela i Nagly nele Kowiada

20 205.838 Distan¢na cev 1
Odstojna cev

21 025.418 Vijak 1

22 211.597 Podlozka 4
Podloska

23 209.446 Nosilna cev 1
Noseéa cev

24 031.936 Podlozka 15 2
Podloska

25 209.458 Stojalo 3

‘ Podupirac

26 200.609 Vzmet 1
Opruga

27 034.099 Razcepka 2% 20 2

Rascepka

45



Skupina 1
Grupa

PREDNIJE VILICE
Prednja viljuSka

Slika 1

46



ztr 22112 Sifra Naziv dela KI:::; i
— 211.637 Prednje wvilice kol 1
Prednja viljuska “P*
1 211.627 Matica 1
Navrtka
2 206.701 Podlozka 1
PodloSka
3 211.353 Spona krmila 1
Most upravljaca
4 204.458 Matica 4
Navrtka
5 211.354 Zgornja vili¢na vez 1
Gornji most viljuSke
6 025.236 Vijak N 1
Vijak M8 45 CV. 80
7 031.933 Podlozka g, N 5
Podloska !
8 031.077 Matica N 4
Navrtka M8
9 026.586 Vijak N 2
Vijak M8x35 CV. 80
10 211.585 Spodnja vili¢na vez 1
Donji most viljuSke
11 025.241 Vijak N 2
Vijak M8 %60 CV.80
12 026.288 Vijak N 2
13 211.636 Nosilec Zarometa 2
Nosac¢ reflektora
14 031.075 Matica pre N B
Navrtka
- 211.580 Desna noga prednjih vilic | 1
Desni krak prednje viljuske P
15 211.667 Drsna cev desna 1
Klizna cev desna
16 025.401 Vijak N 1
Wiigh M8 x50 CV.80
17 031.994 Podlozka N 2

Podloska®? AL

47



Skupina 1
Grupa

PREDNJE VILICE
Prednja viljuska

Slika 1

48



18 027.077 Vijak 2
Vijak M6< 10

— 211.581 Leva noga prednjih vilic Kl 1
Levi krak prednje viljuske s

19 211.668 Drsna cev leva i
Klizna cev leva

20 211.416 Podlozka 2
Podloska

21 211.415 Vijak 2
Vijak

22 211.358 Vzmet 2
Opruga

23 211.359 Nosilna cev 2
Noseéa cev

24 211.360 Gumijasti tulec 2
Caura od gume

25 211.361 Objemka 2
Stega

26 211.357 Pokrovéek 2
Poklopci¢

27 211.366 Distan¢na cev 2
Odstojna cev

— 211.666 Os blazilca &
Osovina ublaZivaca

28 211.665 Os blazilca 2
Osovina ublaZivaca

29 211.368 Vzmet 2
Opruga

30 211.369 Naletna plosdica 2
Podlozna plocdica

31 211.370 Ventil 2
Ventil

32 211.371 Vodilo 2
Vodjica

33 211.384 Varovalni obrod 2
Osiguravajuci prsten

34 211373 Bat 2
Klip

49



Slika 1

PREDNIJE VILICE Skupina ¢
Prednja viljuSka Grupa

50




St. dela ; 4 Kosov
Br. dela 8ifra Naziv dela Eoonada
35 211.363 Obroc 2
Prsten :

36 211.362 Tesnilni obroé 4
Zaptivni obrué

— 211.669 Garnitura tesnil 1
Garnitura zaptivaca

37 200.717 Utorna matica 1
Navrtka

38 200.715 Varovalni pokrov 1
Zastitni poklopac

39 200.714 LeZajni konus 2
LeZajni konus

40 044.535 Kroglica 5 42
Kuglica

41 200.558 Lezajna skodelica, gomja 1
LeZajna Soljica, gornja

42 200.471 LeZajna skodelica, spodnja 1

LeZajna Soljica, donja

51



Slika 1 KRMILO, ROCAJI, BOVDENI
Upravljaé, rucice, bovdeni

Skupina
Grupa 12

e U

52




}S.?tr 32}: Sifra Naziv dela Klf)?:::ia
1 209.316 Krmilo 1
Upravljac
2 209.977 Rocaj za plin kpl 1
Okretljiva dr3ka za gas P
3 — Vijak 2
Vijak M5 15
4 211.795 Prevleka ro¢aja desna 1
Navlaka drike
5 209.975 Rocica : 1
Rucica desna kpl.
6 209.976 Rodica 1
Ruéica '€V2 kpl.
7 209.978 Prevleka rocaja ova 1
Navlaka drske
8 211.796 Vijak rocaja kpl 2
' Vijak rucice g
9 — Vijak 2
Vijak M6X20
10 211.797 " Sornik 2
Svornjak
11 211.798 Nastavni vijak 2
Podesavajuci vijak
12 211.799 Sc¢itna kapa 2
Stitna kapa
13 211.245 Bovden za plin ul 1
Bovden za gas .
14 211.449 Bovden prednje zavore kol 1
Bovden prednje kocnice o
15 211.246 Bovden sklopke kol 1
Bovden kvaéila “P“
16 209.812 1

Bovden zadnje zavore kol
Bovden zadnje koénice “P*

53



Slika 1

PREDNJE KOLO
Prednji tocak

54




St. dela z ] Kosov
Br. dela St Haziv ails Komada
— 209.430 Plati$¢e s pestom - 1

Naplatak sa glavéinom Pk
1 208.175 Prednje pesto 1
Prednja glaviina 2 140
2 208.160 Zavorna c¢eljust kol 1
Kociona ' papuca
3 208.161 Vzmet 2
_ Opruga
4 208.162 Polsteni obroé¢ 1
Prsten od filca
5 208.159 Plodcica 2
Plocica
6 035.072 Krogli¢ni lezaj 6201 2
Kugli¢ni leZaj
7 208.158 Distan¢na cev 1
Odstojna cev
8 208.264 Polsteni obro¢ 1
Prsten od filca
9 208.181 Nosilna plosca 1
Noseca ploca
10 208.168 Razmikac 2
Razmikac
11 208.267 Podlozka 2
Podloska
12 208.163 Zavorni vzvod, gornji 1
Kociona poluga, gornja
13 031.933 Podlozka 8.4 .
Podloska 4
14 031.077 Matica 2
Navrtka M8
15 208.164 Zavorni vzvod, spodnji 1
Kociona poluga, donja
16 208.118 Sornik 3
Svornjak
17 034.027 Razcepka 3
Rascepka 2x12
18 208.117 Objemka 1
Stega
19 208.166 Vezne vilice, gornje 1
Vezna viljuska, gornja
20 208.165 Natezni vijak 1

Zatezni vijak

55



Slika 1

Prednji tocak

56




St. dela

Kosov

By ilaba Sifra Naziv dela Eontada

21 208.167 Vezne vilice spodnje 1
Vezna viljuSka, donja

22 031.074 Matica 1
Navrtka MS

23 211.226 Vle¢ni locen 1
Vucéno streme

24 211.227 Vijak 1
Vijak

25 031.847 Vzmetni obroc¢ B8 1
Opruina podlosSka

26 031.077 Matica 1
Navrtka M8

27 208.266 Vijak 1
Vijak

28 208.119 Nastavna matica 1
PodeSavajuca navrtka

29 031.934 Podlozka 105 1
Podloska 4

30 031.244 Kronska matica prso 1
Krunska navrtka

v, | 034.099 Razcepka 1
Rascepka 2%20

32 209.431 Platisce 1
Naplatak

33 209.429 Spica 36
Zbica

34 206.637 Pr[jvojka 36
Navrtka za Zbicu

35 044.926 Gumi vloZek 1
UloZak od gume

36 044.857 Zracnica . 1
Unutra$nja guma 2,15x16

37 044.856 Plasé o 1
Spoljna guma 2,75X16

38 208.152 Pogon merilnika hitrosti 1
Pogon brzinomera

39 211.526 Vtiéna os 1
Usadna osovina

40 031.935 Podlozka 13 1
Podloska

41 206.498 Matica 1
Navrtka

57



Zadnji tocak

58




&t. dela

Sifra

Naziv dela

Kosov

Br. dela Komada
- 209.432 Platis¢e s pestom kpl 1
Naplatak sa glavéinom
1 208.177 Zadnje pesto 1
Zadnja glavéina
2 208.183 Zavorna ¢eljust 2
Kociona papuca
3 208.184 Vzmet 2
Opruga
4 208.179 Gumijasti vioZek 1
UloZak od gume
— 208.172 Kolut sklopke kpl 1
% Kolut kvacila :
5 208.146 Kolut sklopke 1
' Kolut kvacila
6 208.178 Verizno kolo ,_35 1
Lancanik i
7 026.330 Vijak 4
Vijak M7 < 40
8 208.147 Matica 4
Navrtka
9 208.169 Varovalna plos&ica 2
Zastitna plocica
10 209.741 Vti¢na os 1
Usadna osovina
11 044.157 Podlozka 44 2
PodloSka
12 206.498 Matica 2
Navrtka
13 209.723 Matica 1
Navrtka
14 209.676 Podlozka 1
Podloska
15 209.744 Nosilna pusa 1
Noseca caura
16 032.145 Varovalni obro& 1
Zastitni prsten 40x1,75
i7 044.226 Kroglicni 1e7aj ¢s03 57 1

Kugli¢ni leZaj

59



Zadnji toéak

60




§t. dela

Kosov

Br. dela Sifra Naziv dela PRt

18 208.815 Natezalec verige 1
Natezaé lanca desni

19 208.159 Plosdica 2
Plocica

20 035.072 Krogli¢ni leZaj 1

- Kuglicni lezaj 6201

21 208.176 Distan¢na cev 1
Odstojna cev

22 208.162 Polsten obroc¢ 1
Prsten od filca

23 208.182 Nosilna plosca 1
Noseca ploca

24 205.735 Distan&na pusa 1
Odstojna caura

25 208.185 Razmikad 1
Razmikac

26 031.935 Podlozka 13 2
Podloska

27 208.186 Rocica razmikaca 1
Rucica razmikaca

28 211.865 Sornik 1
Svornjak

29 200.874 Varovalna vzmet 1

: Zastitna opruga

30 034.099 Razcepka 1
Rascepka 2Xx20

31 031.244 Kronska matica M10 1
Krunska matica

32 208.119 Nastavna matica 1
Podesavajuca navrtka

33 208.266 Vijak 1
Vijak

201.832 - 1

4 nglagca 92 valjckov

35 202.268 Vti¢ni ¢len kpl 1
Zavrini Clanak ™™

36 209.431 Platisce 1
Naplatak

61



ZADNJE KOLO
Zadnji tocak

62




Kosov

g:‘ 3‘32 Sifra Naziv dela S

37 209.433 Spica 36
Zbica

38 206.637 Privojka 36
Navrtka za Zbicu

39 044.926 Gumi vlozZek 1
Ulozak od gume

40 044.857 Zracnica 1
Unutrasnja guma 2,15X 16"

41 044.856 Pla¥& > 1
Spoljna guma 2,I5X16’

42 025.192 Vijak 1
Vijak M6x20

43 208.189 Podlozka 1
PodloSka

44 208.816 Natezalec vernige levi 1

Natezacé lanca

63



5 ELEKTRICNA OPREMA
Slika 1 1 Elektriéna oprema




St. dela

Kosov

8. fita Sifra Naziv dela Eovinits

1 205.707 Kombinirano stikalo 1
Kombinovani prekidaé

2 211.460 Stikalo smernikov 1
Prekidac¢ za Zmigavce

3 211.569 Merilnik obratov 1
Brojaé okretaja

4 211.568 Merilnik hitrosti 1
Brzinomer

5 211.586 Nosilec 1
Nosac

6 044.406 Vijak za ploCevino N A
Vijak alscs

7 211.532 Zaromet 1
Reflektor kpl

8 211.676 Nosilec Zarnice 1
Nosa¢ sijalice

9 211.677 Parabola 1
Reflektor

10 211.678 Tesnilni obroc¢ 1
Zaptivni obruc

11 211.679 Obro¢ Zarometa 1
Obruc reflektora

12 044.660 Zarnica 1
Sijatica 8V 23/23W

13 026.314 Vijak N 2
Vijak M8 x 20

14 031.933 Podlozka 8.4 N 2
Podloska ’

15 211.477 Garnitura smernikov 1
Garnitura Zmigavca

16 044.670 Sofitna Zarnica 4
Sijalica 6V 10W

17 211.779 Sirena 1
Sirena

18 031.075 Matica N 1
Navrtka M6

19 031.845 Vzmetni obrod B6 N 1

OpruZna podloSka

65



Slika 1 ‘

ELEKTRICNA OPREMA
Elektricna oprema

66




5t. dela

Kosov

R ity Sifra Naziv dela Komada

20 031.932 Podlozka 6.4 1
PodloSka £

21 026.288 Vijak 1
Vijak M6 x 15

22 211.777 Rele 1

‘ Rele

23 044.408 Vijak za plo¢evino 1

24 211.593 Spojna letev 1
Spojna letva

25 027.010 Vijak 2
Vijak M3 x 10

— 211.085 Magnetni vzigalnik kol 1
Magnetni upaljac d

26 211.433 Magnetni vztrajnik 1
Magnetni zamajac

27 211.434 Nosilna plosca kol 1
Nosecéa ploca it

28 027.204 Vijak 3
Vijak M4 12

29 031.999 Zobata podlozka B43 3
Ozubljena podloska ”

30 200.028 Podlozka 3
Podloska

3l 031.044 Matica 1
Navrtka M10x1

32 031.934 Podlozka 105 1
PodloSka ?

33 200.048 Valjcek 1
Valjcic

34 211.413 Vzigalna tuljava 1
Namotaj za paljenje

£ 027.078 Vijak 1
Vijak M6 x 12

36 205.014 Gumi tulec 1
Umetak od gume

37 211.414 Vzigalni kabel 1

Kabel za paljenje

67



Slika 1 }

ELEKTRICNA OPREMA
Elektri¢na oprema

68




gt,. 322 Sifra Naziv dela Kﬁ;ﬁ:; "

38 206.917 Gumi tulec 1
Umetak od gume

39 206.116 Kapica za svetko 1
Kapica za svecicu

40 206.617 Zavorno stikalo 1
Prekidaé

41 209.491 Nosilec stikala 1
Nosaé prekidaca

42 211.852 Zadnja svetilka 1
Zadnje svetlo

43 044.672 Zarnica 1
Sijatica 8V W

44 044.673 Zarnica 1
Sijalica SV 3W

45 211,558 Vrtljiva pregibna os 1
Okretljiva elasti¢na osovina

46 031.074 Matica prs 2

‘ Navrtka

47 031.973 Zobata podlozka 2
Ozubljena podlodka

48 027.064 Vijak ¥

69



Slika 1 }

ORODIJE
Alat

Skupina 16
Grupa

70




St. dela

Kosov

Br. dela Sifra Naziv dela PR
— 205.892 Orodje 1
Alat - kol
| 200.846 Nati¢ni kljud 1
Kljué, usadni
2 -- Dvojni kljuc 1
Vitidasti kijuc 19%22
3 —_ Dvojni kljud 1
Vilidasti kljue 2X11
4 — Dvojni kljué 1
Vilicasti kljuc 8%10
5 200.847 Izvijac 1
Izvijaé
6 200.849 Rocica 1
Sipka

71



PREGLED SIFER

. Skupina : Skupina . Skupina
Sifra Giigi Sifra Ciiisa Sifra Evipa
200 204 813 4

833 10
028 15 260 9 836 10
039 1 458 11 837 10
048 15 473 2 838 10
114 2 563 9 839 10
166 5 892 16
172 5 205 900 10
173 5 914 -
173 5 014 15 918 10
180 5 039 2. 3 919 8
261 2,3 386 1 023 1
262 2 3 592 1 926 5
265 | 593 4 928 5
266 5 603 5 941 5
294 1,9 604 4 943 5
415 6 607 4 944 5
471 11 614 1 945 |
558 11 615 1
576 9 616 2 206
592 9
609 10 617 2 079 10
714 11 620 2 116 15
715 11 621 2 118 3
717 11 623 2 120 3
846 16 628 & 121 3
847 16 634 2 124 3
849 16 639 3 302 4
874 14 641 3 309 2
642 1 489 10
201 655 3 498 10,13, 14
656 3 611 1
487 5 658 3 617 15
594 6 659 4 637 13, 14
797 9 660 4 701 11
832 14 661 4 749 3
662 3 873 4
202 675 4 889 3
678 4 917 15
268 14 682 4
402 8 683 4 207
721 5 634 4
723 5 685 4 007 3
726 5 686 1 008 3
727 3 687 4 131 2
881 8 702 5 185 2
707 15 188 2
203 730 10 192 1
735 14 408 2
016 10 812 5 409 2

72




; Skupina - Skupina : Skupina
Sifra i Sifra Einins Sifra Civand
410 2 161 13 491 15
742 9 162 13, 14 499 8
752 2 163 13 322 8
807 7 164 13 523 1
812 7 165 13 581 2
829 3 166 13 676 14
835 2 167 13 723 14
841 6 168 13 741 14
944 2 169 14 744 14
993 4 172 14 773 3

175 13 774 3

176 14 776 4
208 177 14 5l 4

178 14 778 4
011 2 179 14 779 4
014 2 181 13 783 8
015 2 182 14 786 1
021 6 183 14 812 12
022 6 184 14 975 12
023 6 185 14 976 12
024 6 186 14 977 12
025 6 189 14 978 12
026 6 207 2 992 3
027 6 264 13 994 3
028 6 266 13, 14
029 6 267 13 211
030 6 474 3
031 6 815 14 039 7
032 6 816 14 040 - 8
033 6 850 4 053 6
034 6 058 7
035 6 061 7
036 6 062 8
037 6 209 085 15
038 6 088 10
039 6 254 9 134 8
040 6 316 12 137 8
041 6 402 7 141 7
042 6 405 ) 152 8
043 6 409 7 223 8
044 6 411 1 226 13
073 1 414 8 227 13
075 2 417 8 245 12
117 13 429 13 246 12
118 13 430 13 353 11
119 13, 14 431 13, 14 354 11
146 14 432 14 357 11
147 14 433 14 358 11
152 13 446 10 359 11
158 13 451 8 360 11
159 13, 14 458 10 361 11
160 13 489 1 362 11

73



gifra Séff;';a Sifra Sé:‘::;ﬂ“ Sifra Sg;‘f;‘;a
363 i | 678 15
366 11 679 15
368 11 747 10
369 11 777 15
370 11 779 15
371 11 795 12
373 11 796 12
384 11 797 12
413 15 798 12
414 15 799 12
415 11 810 2
416 11 811 2
433 15 852 15
434 15 865 14
449 12 970 1
460 15

4717 15 260

526 13

527 8 091 4, 8
529 8 216 5
532 15 217 5
535 9

538 9

552 8

556 9

558 15

568 15

569 15

571 8

573 8

574 8

576 y {

577 9

580 11

581 11

585 11

586 15

590 8

593 15

597 10

627 11

628 7

636 11

637 11

640 2

665 11

666 11

667 11

668 11

669 11

676 15

677 15

74




x Skupina % Skupina
Sifra Gritps Sifra Graion
363 11 678 15
366 11 679 15
368 11 747 10
369 11 11t 15
370 11 779 15
371 11 795 j )
373 11 796 12
384 11 797 12
413 15 798 12
414 15 799 12
415 11 810 2
416 11 811 2
433 15 852 15
434 15 865 14
449 12 970 1
460 15

477 15 260

526 13

527 8 091 4, 8
529 3 216 5
532 15 217 5
535 9

538 9

552 8

556 9

558 15

568 15

569 15

571 8

573 8

574 8

576 (g

Bt 9

580 11

581 11

585 11

586 15

590 8

593 15

597 10

627 11

628 7

636 11

637 11

640 2

665 11

666 11

667 11

668 11

669 11

676 15

677 15

Sifra

Skupina
Grupa

74




aies | Seopina JUS DIN gifrg | Skvrim JUS DIN
Grupa Grupa

038

008 2. M.C2.050 6888

044

154 2,6 M.B2.011 125

157 14 M.B2.011 125

226 14 — 625
i <.y} 2 — 625

406 15 M.B1.456 7971

408 10, 15 M.B1.456 7971

409 7 M.B1.456 7971

534 4 — 5401

535 4,11 — 5401

582 1 — 7603

730 1 M.B1.102 84

836 3 M.C2.060 6885

847 2 — 3760

370 2

513 2

536 10

584 6

660 15

670 15

672 15

673 15

748 2

749 2

751 2

754 2

856 13,14

857 13, 14

926 13,14

76




Tisk: GP »Sota« Nova Gorica — 1976



e

0 O i

Fp




